PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA VT/TRÊS CORAÇÕES N. 2,

DE 18 DE FEVEREIRO DE 2009

DR. LEONARDO TOLEDO DE RESENDE, JUIZ TITULAR DA
VARA DO TRABALHO DE TRÊS CORAÇÕES (MG), no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a implementação do Diário da Justiça do

Trabalho Eletrônico, instituido conforme autoriza o art. 4° da Lei nº 11.419, de
19 de dezembro de 2006,

RESOLVE:

Art 1º Revogar o disposto na Portaria n° 01/2006, p assando a
contagem dos prazos no âmbito desta Vara do Trabalho a fluir a partir do
primeiro dia útil subsequente ao da publicação dos atos processuais no Diário
da Justiça do Trabalho.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor no dia 02 de m arço de 2009.

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE, oficiando-se a 35ª Subseção da

Ordem dos Advogados do Brasil e a douta Corregedoria Regional, com cópia
da presente.

Três Corações, 18 de fevereiro de 2009

LEORNARDO TOLEDO DE RESENDE
Juiz do Trabalho Titular da VT de Três Corações

(PUBLICAÇÃO: 18/02/2009 – ÁTRIO DA VARA)